[image: image1.png]SsS=
==

S=

Администрация Новоржевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_04.03.2024_ №_83_
          г. Новоржев
Об отмене постановления Администрации

Новоржевского района от 13.04.2015 года
№47 «О порядке проведения мониторинга  и оценки

качества финансового менеджмента главных

распорядителей   средств муниципального

образования «Новоржевский район»

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 3 декабря 2010 года № 552 «О порядке осуществления мониторинга и оценки качества управления региональными финансами» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить постановление Администрации Новоржевского района от 13.04.2015 года №47 «О порядке проведения мониторинга  и оценки качества финансового менеджмента главных распорядителей   средств муниципального образования «Новоржевский район» с 01 января 2024 года.

2. Финансовому управлению Администрации Новоржевского муниципального округа:

2.1. Довести до сведения главных распорядителей бюджетных средств настоящее постановление.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Новоржевского муниципального округа  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   начальника Финансового управления Администрации Новоржевского муниципального округа   Л.Г.Чембура.
Глава Новоржевского муниципального округа                          Л.М.Трифонова